
 

 

OZNÁMENÍ  ZADAVATELE  O VÝBĚRU  DODAVATELE 

podle ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

                                                                                                              č.j. 2427/20/SÚSPK-P 

 

Zadavatel: 

1. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

IČO: 720 53 119 

se sídlem Koterovská 462/162, Plzeň, PSČ 326 00 

a 

2. Statutární město Plzeň 

IČO: 000 75 370 

se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00 

Veřejná zakázka: 
Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská – Technický dozor 

stavebníka 

Druh veřejné 

zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby dle ust. § 14 odst. 2 Zákona 

zadávaná v otevřeném řízení dle ust. § 56 Zákona 

 

 

I. 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO: 720 53 119, se sídlem 

Koterovská 462/162, Plzeň, PSČ 326 00, zastoupená Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem, 

a Plzeň, statutární město, IČO: 000 75 370, sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00, jakožto 

společní zadavatelé (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na zadání veřejné zakázky s názvem 

„Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská – Technický dozor stavebníka“ zahájeném dle ust. 

§ 56 odst. 1 Zákona odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 20. 9. 2019, 

 

rozhodl dne 20.3. 2020 na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení 

takto: 

 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je: 

 

Společnost INGEM – Woring 

vytvořená na základě smlouvy o společnosti ze dne dne 5. 12. 2019 

se sídlem na adrese vedoucího společníka INGEM a. s., Barrandova 366/26, Východní Předměstí, 

Plzeň, PSČ 326 00 

 

tvořená společnostmi: 

 

INGEM a. s. 

IČO: 63504006 

se sídlem Barrandova 366/26, Východní Předměstí, Plzeň, PSČ 326 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 465 



 
 

a 

 

Woring s. r. o. 

IČO: 29159342 

se sídlem Na Roudné 1604/93, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 301 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 27718 

 

 

II. 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky 

a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. 

Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení hodnotitelů 

jmenovaných Zadavatelem pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení, když na základě provedeného hodnocení nabídek byla nabídka vybraného dodavatele v souladu 

se zadávací dokumentací vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Zpráva o hodnocení 

nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

 

 

III. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Základní způsobilost dle článku 9.2 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Základní způsobilost dle článku 9.2 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení). 

ANO 

Kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů 

právnických osob ve vztahu ke společnosti 

INGEM a. s. ze dne 13. 11. 2019. 

Elektronický originál výpisu z evidence 

Rejstříku trestů právnických osob ve 

vztahu ke společnosti INGEM a. s. ze dne 

13. 11. 2019, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 6. 2. 2020. 

Kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů 

fyzických osob ve vztahu k Janu 

Michálkovi ze dne 14. 11. 2019. 

Elektronický originál výpisu z evidence 

Rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu 

k Janu Michálkovi ze dne 14. 11. 2019, 

který byl předložen k výzvě zadavatele dle 

ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 6. 2. 2020. 

Kopie potvrzení Finančního úřadu pro 

Plzeňský kraj o neexistenci daňových 



 
nedoplatků společnosti INGEM a. s. ze dne 

2. 12. 2019. 

Elektronický originál potvrzení 

Finančního úřadu pro Plzeňský kraj o 

neexistenci daňových nedoplatků 

společnosti INGEM a. s. ze dne 2. 12. 

2019, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 6. 2. 2020. 

Kopie čestného prohlášení společnosti 

INGEM a. s. ze dne 11. 12. 2019 o tom, že 

nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky na spotřební dani, jakož že 

nemá splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, a to jak v České republice, tak 

v zemi svého sídla. 

Elektronický originál čestného prohlášení 

společnosti INGEM a. s. ze dne 11. 12. 

2019 o tom, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky na spotřební 

dani, jakož že nemá splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi svého sídla, který byl 

předložen k výzvě zadavatele dle ust. § 122 

odst. 3 Zákona dne 6. 3. 2020. 

Kopie potvrzení Okresní správy sociálního 

zabezpečení Plzeň – město ze dne 28. 11. 

2019 o tom, že společnost INGEM a. s. 

nemá ke dni 27. 11. 2019 nedoplatek na 

pojistném na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále přirážce k pojistnému. 

Elektronický originál potvrzení Okresní 

správy sociálního zabezpečení Plzeň – 

město ze dne 28. 11. 2019 o tom, že 

společnost INGEM a. s. nemá ke dni 

27. 11. 2019 nedoplatek na pojistném na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, penále přirážce 

k pojistnému, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 6. 2. 2020. 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku 

společnosti INGEM a. s. ze dne 5. 12. 

2019. 



 
Elektronický originál výpisu z obchodního 

rejstříku společnosti INGEM a. s. ze dne 

31. 1. 2020, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 6. 2. 2020. 

Elektronický originál výpisu z evidence 

Rejstříku trestů právnických osob ve 

vztahu ke společnosti Woring s. r. o. ze dne 

29. 10. 2019. 

Elektronický originál výpisu z evidence 

Rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu ke 

Zbyňkovi Voříškovi ze dne 5. 12. 2019. 

Elektronický originál výpisu z evidence 

Rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu k 

Zuzaně Voříškové ze dne 5. 12. 2019. 

Elektronický originál výpisu z evidence 

Rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu k 

Janu Voříškovi ze dne 3. 12. 2019. 

Elektronický originál potvrzení 

Finančního úřadu pro Plzeňský kraj o 

neexistenci daňových nedoplatků 

společnosti Woring s. r. o. ze dne 31. 10. 

2019. 

Kopie čestného prohlášení společnosti 

Woring s. r. o. ze dne 5. 12. 2019 o tom, že 

nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky na spotřební dani, jakož že 

nemá splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, a to jak v České republice, tak 

v zemi svého sídla. 

Elektronický originál čestného prohlášení 

společnosti Woring s. r. o. ze dne 5. 12. 

2019 o tom, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky na spotřební 

dani, jakož že nemá splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi svého sídla, který byl 

předložen k výzvě zadavatele dle ust. § 122 

odst. 3 Zákona dne 6. 3. 2020. 

Elektronický originál potvrzení Okresní 

správy sociálního zabezpečení Plzeň – 

město ze dne 30. 10. 2019 o tom, že 

společnost Woring s. r. o. nemá ke dni 

30. 10. 2019 nedoplatek na pojistném na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní 



 
politiku zaměstnanosti, penále přirážce 

k pojistnému. 

Elektronický originál výpisu z obchodního 

rejstříku společnosti Woring s. r. o. ze dne 

19. 11. 2019. 

Kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů 

právnických osob ve vztahu ke společnosti 

IDS control s. r. o. ze dne 31. 10. 2019. 

Elektronický originál výpisu z evidence 

Rejstříku trestů právnických osob ve 

vztahu ke společnosti IDS control s. r. o. ze 

dne 31. 10. 2019, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona dne 6. 2. 2020. 

Kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů 

fyzických osob ve vztahu ke Karlu 

Kotrcovi ze dne 31. 10. 2019. 

Elektronický originál výpisu z evidence 

Rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu ke 

Karlu Kotrcovi ze dne 31. 10. 2019, který 

byl předložen k výzvě zadavatele dle ust. 

§ 122 odst. 3 Zákona dne 6. 2. 2020. 

Kopie potvrzení Finančního úřadu pro 

Plzeňský kraj o neexistenci daňových 

nedoplatků společnosti IDS control s. r. o. 

ze dne 7. 11. 2019. 

Elektronický originál potvrzení 

Finančního úřadu pro Plzeňský kraj o 

neexistenci daňových nedoplatků 

společnosti IDS control s. r. o. ze dne 7. 11. 

2019, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 6. 2. 2020. 

Kopie čestného prohlášení společnosti IDS 

control s. r. o. ze dne 11. 12. 2019 o tom, 

že nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky na spotřební dani, jakož že 

nemá splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, a to jak v České republice, tak 

v zemi svého sídla. 

Elektronický originál čestného prohlášení 

společnosti IDS control s. r. o. ze dne 

11. 12. 2019 o tom, že nemá v evidenci 

daní zachyceny daňové nedoplatky na 

spotřební dani, jakož že nemá splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na 



 
veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi svého sídla, 

který byl předložen k výzvě zadavatele dle 

ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 6. 3. 2020. 

Kopie potvrzení Okresní správy sociálního 

zabezpečení Plzeň – město ze dne 4. 11. 

2019 o tom, že společnost IDS control 

s. r. o. nemá ke dni 4. 11. 2019 nedoplatek 

na pojistném na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále přirážce k pojistnému. 

Elektronický originál potvrzení Okresní 

správy sociálního zabezpečení Plzeň – 

město ze dne ze dne 4. 11. 2019 o tom, že 

společnost IDS control s. r. o. nemá ke dni 

4. 11. 2019 nedoplatek na pojistném na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, penále přirážce 

k pojistnému, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 6. 2. 2020. 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku 

společnosti IDS control s. r. o. ze dne 5. 12. 

2019. 

Elektronický originál výpisu z obchodního 

rejstříku společnosti IDS control s. r. o. ze 

dne 5. 12. 2019, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona dne 6. 2. 2020.  

Profesní způsobilost dle článku 9.3 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje (prokazováno doklady ne 

staršími tří měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení). 

ANO 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku 

společnosti INGEM a. s. ze dne 5. 12. 

2019. 

Elektronický originál výpisu z obchodního 

rejstříku společnosti INGEM a. s. ze dne 

31. 1. 2020, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 6. 2. 2020. 

Elektronický originál výpisu z obchodního 

rejstříku společnosti Woring s. r. o. ze dne 

19. 11. 2019. 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku 

společnosti IDS control s. r. o. ze dne 5. 12. 

2019. 



 
Elektronický originál výpisu z obchodního 

rejstříku společnosti IDS control s. r. o. ze 

dne 5. 12. 2019, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona dne 6. 2. 2020. 

2. 

Doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, tj. doklad prokazující 

zejména následující živnostenská 

oprávnění:  

- provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování nebo projektová 

činnost ve výstavbě 

- poradenská a konzultační 

činnost, zpracování odborných 

studií a posudků. 

ANO 

Kopie výpisu z živnostenského rejstříku ve 

vztahu ke společnosti INGEM a. s., ze 

kterého vyplývá, že uvedená společnost 

disponuje živnostenským oprávněním pro 

předmět podnikání: 

- projektová činnost ve výstavbě a  

- poradenská a konzultační činnost, 

zpracování odborných studií a 

posudků. 

Elektronický originál výpisu z veřejné části 

Živnostenského rejstříku ve vztahu ke 

společnosti INGEM a. s., ze kterého 

vyplývá, že uvedená společnost disponuje 

živnostenským oprávněním pro předmět 

podnikání: 

- projektová činnost ve výstavbě a  

- poradenská a konzultační činnost, 

zpracování odborných studií a 

posudků, 

a který byl předložen k výzvě zadavatele 

dle ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 6. 2. 

2020. 

Elektronický originál výpisu z veřejné části 

Živnostenského rejstříku ve vztahu ke 

společnosti Woring s. r. o., ze kterého 

vyplývá, že uvedená společnost disponuje 

živnostenským oprávněním pro předmět 

podnikání: 

- projektová činnost ve výstavbě a  

- poradenská a konzultační činnost, 

zpracování odborných studií a 

posudků. 

3. 

Doklad o odborné způsobilosti 

dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobi-

lost zabezpečuje, konkrétně: 

- osvědčení o autorizaci podle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizova-

ných inženýrů a techniků činných 

ANO 

Kopie osvědčení o autorizaci 

autorizovaného technika pro obor stavby 

vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství, specializace stavby 

zdravotnětechnické. 

Elektronický originál osvědčení o 

autorizaci autorizovaného technika pro 

obor stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství, specializace stavby 



 
ve výstavbě, pro obor dopravní 

stavby (ve stupni autorizovaný 

inženýr nebo autorizovaný technik), 

- osvědčení o autorizaci podle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizova-

ných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, pro obor mosty a 

inženýrské konstrukce (ve stupni 

autorizovaný inženýr nebo 

autorizovaný technik) a 

osvědčení o autorizaci podle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizova-

ných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, pro obor stavby 

vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství (ve stupni 

autorizovaný inženýr nebo 

autorizovaný technik). 

zdravotnětechnické, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona dne 6. 2. 2020. 

Kopie čestného prohlášení společnosti 

INGEM a. s. ze dne 11. 12. 2019 o tom, že 

autorizovaný technik pro obor stavby 

vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství, specializace stavby 

zdravotnětechnické, je zaměstnancem 

společnosti INGEM a. s. 

Elektronický originál čestného prohlášení 

společnosti INGEM a. s. ze dne 11. 12. 

2019 o tom, že autorizovaný technik pro 

obor stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství, specializace stavby 

zdravotnětechnické, je zaměstnancem 

společnosti INGEM a. s., který byl 

předložen k výzvě zadavatele dle ust. § 122 

odst. 3 Zákona dne 6. 3. 2020. 

Kopie osvědčení o autorizaci 

autorizovaného inženýra pro obor mosty a 

inženýrské konstrukce. 

Elektronický originál osvědčení o 

autorizaci autorizovaného inženýra pro 

obor mosty a inženýrské konstrukce, který 

byl předložen k výzvě zadavatele dle ust. 

§ 122 odst. 3 Zákona dne 6. 2. 2020. 

Kopie čestného prohlášení společnosti 

INGEM a. s. ze dne 11. 12. 2019 o tom, že 

autorizovaný inženýr pro obor mosty a 

inženýrské konstrukce je zaměstnancem a 

jednatelem společnosti Woring s. r. o. 

Elektronický originál čestného prohlášení 

společnosti INGEM a. s. ze dne 11. 12. 

2019 o tom, že autorizovaný inženýr pro 

obor mosty a inženýrské konstrukce je 

zaměstnancem a jednatelem společnosti 

Woring s. r. o., který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 6. 3. 2020. 

Elektronický originál výpisu z obchodního 

rejstříku společnosti Woring s. r. o. ze dne 

19. 11. 2019, ze kterého vyplývá, že osoba 

autorizovaného inženýra pro obor mosty a 

inženýrské konstrukce je jednatelem 

společnosti Woring s. r. o. 



 
Kopie osvědčení o autorizaci 

autorizovaného technika pro obor dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava. 

Elektronický originál osvědčení o 

autorizaci autorizovaného technika pro 

obor dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona dne 6. 2. 2020. 

Kopie čestného prohlášení společnosti 

INGEM a. s. ze dne 11. 12. 2019 o tom, že 

autorizovaný technik pro obor dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava, je 

zaměstnancem a jednatelem společnosti 

IDS control s. r. o. 

Elektronický originál čestného prohlášení 

společnosti INGEM a. s. ze dne 11. 12. 

2019 o tom, že autorizovaný technik pro 

obor dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava, je zaměstnancem a 

jednatelem společnosti IDS control s. r. o., 

který byl předložen k výzvě zadavatele dle 

ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 6. 3. 2020. 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku 

společnosti IDS control s. r. o. ze dne 5. 12. 

2019, ze kterého vyplývá, že osoba 

autorizovaného technika pro obor dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava, je 

jednatelem společnosti IDS control s. r. o. 

Elektronický originál výpisu z obchodního 

rejstříku společnosti IDS control s. r. o. ze 

dne 5. 12. 2019, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona dne 6. 2. 2020 a ze kterého 

vyplývá, že osoba autorizovaného technika 

pro obor dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava, je jednatelem 

společnosti IDS control s. r. o. 

Písemný závazek společnosti IDS control 

s. r. o. ze dne 11. 12. 2019 o tom, že osoba 

autorizovaného technika pro obor dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava, 

jakožto jednatel společnosti IDS control s. 

r. o. bude vykonávat činnost technického 

dozoru stavebníka v oblasti pozemních 

komunikací, ke kterému se vztahuje 

kritérium kvalifikace – osvědčení o 

autorizaci autorizovaného technika pro 

obor dopravní stavby, a o tom, že společně 



 
s dodavatelem ponese společnou a 

nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné 

zakázky. 

Elektronický originál písemného závazku 

společnosti IDS control s. r. o. ze dne 

11. 12. 2019 o tom, že osoba 

autorizovaného technika pro obor 

dopravní stavby, specializace nekolejová 

doprava, jakožto jednatel společnosti IDS 

control s. r. o. bude vykonávat činnost 

technického dozoru stavebníka v oblasti 

pozemních komunikací, ke kterému se 

vztahuje kritérium kvalifikace – osvědčení 

o autorizaci autorizovaného technika pro 

obor dopravní stavby, a o tom, že společně 

s dodavatelem ponese společnou a 

nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné 

zakázky, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 6. 3. 2020. 

Technická kvalifikace dle článku 9.5 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Seznam významných služeb 

dokončených za posledních pět let před 

zahájením zadávacího řízení, z něhož 

bude vyplývat, že dodavatel poskytl: 

- alespoň jednu významnou službu 

na činnost technického dozoru 

stavebníka u dopravní stavby, při 

které byla realizována výstavba či 

rekonstrukce pozemní komuni-

kace, jejíž hodnota (cena 

stavebních prací za výstavbu či 

rekonstrukci pozemní komuni-

kace) byla minimálně 

100.000.000,- Kč bez DPH;  

- alespoň jednu významnou službu 

na činnost technického dozoru 

stavebníka u dopravní stavby, při 

které byla realizována výstavba či 

rekonstrukce betonového mostu, 

jehož hodnota (cena stavebních 

prací za výstavbu či rekonstrukci 

betonového mostu) byla minimál-

ně 50.000.000,- Kč bez DPH; 

- alespoň jednu významnou službu 

na činnost technického dozoru 

ANO 

Kopie sezamu realizovaných služeb 

vypracovaného, ve kterém účastník 

identifikoval celkem tři významné služby: 

1) II/231 v Plzni, Plaská – Na Roudné – 

Chrástecká – 1. etapa 

a) druh prokazovaného kvalifikačního 

předpokladu: výstavba či 

rekonstrukce pozemní komuni-

kace (dle čl. 9.5.1.2. písm. a) 

zadávací dokumentace) 

b) objednatel, kontaktní osoba: Správa 

a údržba silnic Plzeňského kraje, 

p. o., Michal Nedvěd 

c) druh významné služby: technický 

dozor stavebníka u stavby přeložky 

silnice II/231 v celkové délce 

úpravy 1,077 km  

d) finanční objem významné služby: 

945.000,- Kč bez DPH 

e) finanční objem stavebních prací u 

významné služby 189.259.000,- Kč 

bez DPH (z toho výstavba či 

rekonstrukce pozemní komunikace 

163.606.000,- Kč bez DPH) 

f) doba realizace: 11/2012 – 12/2014 



 
stavebníka u dopravní stavby, při 

které byly realizovány práce na 

stavebních objektech inže-

nýrských sítí, jejichž hodnota 

(cena stavebních prací za objekty 

inženýrských sítí) byla minimálně 

20.000.000,- Kč bez DPH. 

g) místo realizace významné služby: 

Plzeň 

2) I/20 Plzeň, most generála Pattona, 

TDI 

a) druh prokazovaného kvalifikačního 

předpokladu: výstavba či 

rekonstrukce betonového mostu 

(dle čl. 9.5.1.2. písm. b) zadávací 

dokumentace) 

b) objednatel, kontaktní osoba: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR a 

statutární město Plzeň, Bc. Miroslav 

Blabol, DiS. 

c) druh významné služby: technický 

dozor stavebníka stavby trvalého 

nepohyblivého mostu s horní 

mostovkou, jejíž nosnou konstrukci 

tvoří dvě samostatné železo-

betonové předpjaté konstrukce 

spojité 

d) finanční objem významné služby: 

2.854.500,- Kč bez DPH 

e) finanční objem stavebních prací u 

významné služby 171.019.340,- Kč 

bez DPH 

f) doba realizace: 12/2016 – 06/2019 

g) místo realizace významné služby: 

Plzeň 

3) II/231 v Plzni, Plaská – Na Roudné – 

Chrástecká – 1. etapa 

a) druh prokazovaného kvalifikačního 

předpokladu: výstavba či 

rekonstrukce stavebních objektů 

inženýrských sítí (dle čl. 9.5.1.2. 

písm. c) zadávací dokumentace) 

b) objednatel, kontaktní osoba: Správa 

a údržba silnic Plzeňského kraje, 

p. o., Michal Nedvěd 

c) druh významné služby: technický 

dozor stavebníka u stavby přeložky 

silnice II/231 v celkové délce 

úpravy 1,077 km, jejíž součástí byly 

přeložky inženýrských sítí 

d) finanční objem významné služby: 

945.000,- Kč bez DPH 

e) finanční objem stavebních prací u 

významné služby 189.259.000,- Kč 

bez DPH (z toho výstavba či 

rekonstrukce stavebních objektů 



 
inženýrských sítí 25.653.000,- Kč 

bez DPH) 

f) doba realizace: 11/2012 – 12/2014 

g) místo realizace významné služby: 

Plzeň 

Elektronický originál seznamu realizo-

vaných služeb ze dne 11. 12. 2019, ve 

kterém účastník identifikoval celkem tři 

významné služby shora uvedené, kterýžto 

seznam byl předložen k výzvě zadavatele 

dle ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 6. 3. 

2020. 

2. 

Seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, spolu 

s osvědčením o vzdělání a odborné 

kvalifikaci pracovníků dodavatele 

nebo osob v obdobném postavení a 

osob odpovědných za vedení 

realizace příslušných služeb. 

Účastník prokazuje tento kvalifikační 

předpoklad předložením seznamu osob 

ve formě čestného prohlášení společně 

s: 

- doklady o nejvyšším dosaženém 

vzdělání člena týmu a 

- doklady o odborné kvalifikaci člena 

týmu, 

a to ve vztahu k níže uvedeným osobám 

a v níže uvedeném minimálním 

rozsahu: 

a) technický dozor stavebníka – 

pozemní komunikace (alespoň 1 

osoba): 

- minimálně středoškolské vzdě-

lání, 

- osvědčení o autorizaci podle 

zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizova-

ných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inže-

nýrů a techniků činných ve 

výstavbě, v oboru dopravní 

stavby, a to ve stupni 

autorizovaný inženýr nebo 

autorizovaný technik, 

- praxe min. 5 let v oboru 

obsahově odpovídajícím před-

 

Seznam odborného personálu ze dne 

11. 12. 2019, ve kterém účastník identi-

fikoval: 

- hlavní osobu technického dozoru 

stavebníka – pozemní komunikace, 

- hlavní osobu technického dozoru 

stavebníka – mostní objekty a 

- hlavní osobu technického dozoru 

stavebníka – vodní hospodářství a 

krajinné inženýrství. 

Elektronický originál seznamu odborného 

personálu ze dne 11. 12. 2019, ve kterém 

účastník identifikoval: 

- hlavní osobu technického dozoru 

stavebníka – pozemní komunikace, 

- hlavní osobu technického dozoru 

stavebníka – mostní objekty a 

- hlavní osobu technického dozoru 

stavebníka – vodní hospodářství a 

krajinné inženýrství, 

kterýžto seznam byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 6. 3. 2020. 

Ve vztahu k hlavní osobě technického 

dozoru stavebníka – pozemní komuni-

kace účastník předložil níže uvedené 

doklady: 

- kopii čestného prohlášení odborného 

personálu – hlavní osoby technického 

dozoru stavebníka – pozemní 

komunikace ze dne 11. 12. 2019, 

- elektronický originál čestného 

prohlášení odborného personálu – 

hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – pozemní komunikace ze 



 
mětu veřejné zakázky, tj. 

technický dozor stavebníka u 

staveb, jejichž předmětem byla 

výstavba či rekonstrukce po-

zemních komunikací, 

- zkušenost s technickým dozo-

rem stavebníka alespoň u jedné 

stavby, která byla dokončena 

v posledních deseti letech před 

zahájením zadávacího řízení, 

jejímž předmětem byla výstavba 

či rekonstrukce pozemní 

komunikace ve finančním 

objemu minimálně 50.000.000,- 

Kč bez DPH a u které byla 

funkce technického dozoru 

stavebníka vykonávána po celou 

dobu stavby;  

b) technický dozor stavebníka – 

mostní objekty (alespoň 1 osoba): 

- minimálně středoškolské vzdě-

lání, 

- osvědčení o autorizaci podle 

zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizova-

ných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inže-

nýrů a techniků činných ve 

výstavbě, v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce, a to ve 

stupni autorizovaný inženýr 

nebo autorizovaný technik, 

- praxe min. 3 roky v oboru 

obsahově odpovídajícím před-

mětu veřejné zakázky, tj. 

technický dozor stavebníka u 

staveb, jejichž předmětem byla 

výstavba či rekonstrukce 

pozemní komunikace nebo 

mostu, 

- zkušenost s technickým dozo-

rem stavebníka alespoň u jedné 

stavby, která byla dokončena 

v posledních deseti letech před 

zahájením zadávacího řízení, 

jejímž předmětem byla výstavba 

či rekonstrukce betonového 

mostu ve finančním objemu 

minimálně 20.000.000,- Kč bez 

DPH a u které byla funkce 

technického dozoru stavebníka 

dne 11. 12. 2019, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 

3 Zákona dne 6. 3. 2020, 

- kopii vysvědčení o maturitní zkoušce 

hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – pozemní komunikace, 

- elektronický originál vysvědčení o 

maturitní zkoušce hlavní osoby 

technického dozoru stavebníka – 

pozemní komunikace, který byl 

předložen k výzvě zadavatele dle ust. 

§ 122 odst. 3 Zákona dne 6. 2. 2020, 

- kopii osvědčení o autorizaci hlavní 

osoby technického dozoru stavebníka 

– pozemní komunikace, 

autorizovaného technika pro obor 

dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava, 

- elektronický originál osvědčení o 

autorizaci hlavní osoby technického 

dozoru stavebníka – pozemní 

komunikace, autorizovaného technika 

pro obor dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava, který byl 

předložen k výzvě zadavatele dle ust. 

§ 122 odst. 3 Zákona dne 6. 2. 2020, 

- písemný závazek společnosti IDS 

control s. r. o. ze dne 11. 12. 2019 o 

tom, že hlavní osoba technického 

dozoru stavebníka – pozemní 

komunikace, jakožto jednatel 

společnosti IDS control s. r. o. bude 

vykonávat činnost technického dozoru 

stavebníka v oblasti pozemních 

komunikací, ke kterému se vztahuje 

kritérium kvalifikace – osvědčení o 

autorizaci autorizovaného technika pro 

obor dopravní stavby, a o tom, že 

společně s dodavatelem ponese 

společnou a nerozdílnou odpovědnost 

za plnění veřejné zakázky, 

- elektronický originál písemného 

závazku společnosti IDS control s. r. o. 

ze dne 11. 12. 2019 o tom, že hlavní 

osoby technického dozoru stavebníka – 

pozemní komunikace, jakožto jednatel 

společnosti IDS control s. r. o. bude 

vykonávat činnost technického dozoru 

stavebníka v oblasti pozemních 

komunikací, ke kterému se vztahuje 

kritérium kvalifikace – osvědčení o 

autorizaci autorizovaného technika 



 
vykonávána po celou dobu 

stavby;  

c) technický dozor stavebníka – 

vodní hospodářství a krajinné 

inženýrství (alespoň 1 osoba): 

- osvědčení o autorizaci podle 

zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizova-

ných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inže-

nýrů a techniků činných ve 

výstavbě, v oboru stavby 

vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství, a to ve 

stupni autorizovaný inženýr 

nebo autorizovaný technik, 

- praxe min. 3 roky v oboru 

obsahově odpovídajícím před-

mětu veřejné zakázky, tj. výkon 

funkce technického dozoru 

stavebníka u staveb pozemních 

komunikací nebo staveb 

vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství 

- zkušenost s technickým dozo-

rem stavebníka alespoň u jedné 

stavby, která byla dokončena 

v posledních deseti letech před 

zahájením zadávacího řízení, 

jejímž předmětem byla výstavba 

vodovodů nebo kanalizací ve 

finančním objemu minimálně 

20.000.000,- Kč bez DPH a u 

které byla funkce technického 

dozoru stavebníka vykonávána 

po celou dobu stavby. 

pro obor dopravní stavby, a o tom, že 

společně s dodavatelem ponese 

společnou a nerozdílnou odpovědnost 

za plnění veřejné zakázky, který byl 

předložen k výzvě zadavatele dle ust. § 

122 odst. 3 Zákona dne 6. 3. 2020, 

ze kterých vyplývá, že hlavní osoba 

technického dozoru stavebníka – pozemní 

komunikace: 

- disponuje středoškolským vzděláním, 

- disponuje osvědčením o autorizaci pro 

obor dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava, ve stupni 

autorizovaný technik, 

- v oboru technického dozoru 

stavebníka u staveb, jejichž 

předmětem byla výstavba či 

rekonstrukce pozemních komunikací, 

má praxi 14 let, 

- má zkušenost alespoň s jednou 

stavbou, která byla dokončena 

v posledních deseti letech před 

zahájením zadávacího řízení, jejímž 

předmětem byla výstavba či 

rekonstrukce pozemní komunikace ve 

finančním objemu minimálně 

50.000.000,- Kč bez DPH a u které 

byla funkce technického dozoru 

stavebníka vykonávána po celou dobu 

stavby (mimo jiné v rámci stavby s 

názvem Městský okruh Domažlická – 

Křimická v Plzni objednatele Správa a 

údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace, ve finančním 

objemu stavby 675.000.000,- Kč bez 

DPH, u které byla funkce technického 

dozoru stavebníka vykonávána po 

celou dobu stavby a která byla 

realizována v období 08/2012 – 

12/2014), 

- je jednatelem a zaměstnancem 

společnosti IDS control s. r. o., která je 

poddodavatelem účastníka a 

- bude vykonávat činnost technického 

dozoru stavebníka v oblasti pozemních 

komunikací, ke kterému se vztahuje 

kritérium kvalifikace – osvědčení o 

autorizaci autorizovaného technika pro 

obor dopravní stavby. 



 
Ve vztahu k hlavní osobě technického 

dozoru stavebníka – mostní objekty 
účastník předložil níže uvedené doklady: 

- kopii čestného prohlášení odborného 

personálu – hlavní osoby technického 

dozoru stavebníka – mostní objekty ze 

dne 11. 12. 2019, 

- elektronický originál čestného 

prohlášení odborného personálu – 

hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – mostní objekty ze dne 

11. 12. 2019, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 

3 Zákona dne 6. 3. 2020, 

- kopii diplomu vydaného Českým 

vysokým učením technickým v Praze 

hlavní osobě technického dozoru 

stavebníka – mostní objekty, 

- elektronický originál diplomu 

vydaného Českým vysokým učením 

technickým v Praze hlavní osobě 

technického dozoru stavebníka – 

mostní objekty, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 

3 Zákona dne 6. 2. 2020, 

- kopii osvědčení o autorizaci č. 9664 

hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – mostní objekty, 

autorizovaného inženýra v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce, 

- elektronický originál osvědčení o 

autorizaci hlavní osoby technického 

dozoru stavebníka – mostní objekty, 

autorizovaného inženýra pro obor 

mosty a inženýrské konstrukce, který 

byl předložen k výzvě zadavatele dle 

ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 6. 2. 

2020, 

ze kterých vyplývá, že hlavní osoba 

technického dozoru stavebníka – mostní 

objekty: 

- disponuje vysokoškolským vzdělá-

ním, 

- disponuje osvědčením o autorizaci pro 

obor mosty a inženýrské konstrukce, 

ve stupni autorizovaný inženýr, 

- v oboru technického dozoru 

stavebníka u staveb, jejichž 

předmětem byla výstavba či 

rekonstrukce mostu má praxi 15 let, 



 
- má zkušenost alespoň s jednou 

stavbou, která byla dokončena 

v posledních deseti letech před 

zahájením zadávacího řízení, jejímž 

předmětem byla výstavba či 

rekonstrukce betonového mostu ve 

finančním objemu minimálně 

20.000.000,- Kč bez DPH a u které 

byla funkce technického dozoru 

stavebníka vykonávána po celou dobu 

stavby (mimo jiné v rámci stavby s 

názvem I/20 Cihelny, most ev. č. 20-

006 objednatele Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, ve finančním objemu 

stavby 32.720.000,- Kč bez DPH, u 

které byla funkce technického dozoru 

stavebníka vykonávána po celou dobu 

stavby a která byla realizována 

v období 11/2017 – 12/2018), 

- je jednatelem a zaměstnancem 

společnosti Woring s. r. o. 

Ve vztahu k hlavní osobě technického 

dozoru stavebníka – vodní hospodářství 

a krajinné inženýrství účastník předložil 

níže uvedené doklady: 

- kopii čestného prohlášení odborného 

personálu – hlavní osoby technického 

dozoru stavebníka – vodní 

hospodářství a krajinné inženýrství ze 

dne 11. 12. 2019, 

- elektronický originál čestného 

prohlášení odborného personálu – 

hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – vodní hospodářství a 

krajinné inženýrství ze dne 11. 12. 

2019, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona dne 6. 3. 2020, 

- kopii vysvědčení o maturitní zkoušce 

hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – vodní hospodářství a 

krajinné inženýrství, 

- elektronický originál vysvědčení o 

maturitní zkoušce hlavní osoby 

technického dozoru stavebníka – vodní 

hospodářství a krajinné inženýrství, 

který byl předložen k výzvě zadavatele 

dle ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 6. 2. 

2020, 

- kopii osvědčení o autorizaci hlavní 

osoby technického dozoru stavebníka 



 
– vodní hospodářství a krajinné 

inženýrství, autorizovaného technika 

v oboru stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství, specializace 

stavby zdravotnětechnické, 

- elektronický originál osvědčení o 

autorizaci hlavní osoby technického 

dozoru stavebníka – vodní 

hospodářství a krajinné inženýrství, 

autorizovaného technika pro obor 

stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství, specializace 

stavby zdravotnětechnické, který byl 

předložen k výzvě zadavatele dle ust. 

§ 122 odst. 3 Zákona dne 6. 2. 2020, 

ze kterých vyplývá, že hlavní osoba 

technického dozoru stavebníka – vodní 

hospodářství a krajinné inženýrství: 

- disponuje středoškolským vzděláním, 

- disponuje osvědčením o autorizaci pro 

obor stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství, specializace 

stavby zdravotnětechnické, ve stupni 

autorizovaný technik, 

- v oboru technického dozoru 

stavebníka u staveb vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství 

má praxi 13 let, 

- má zkušenost alespoň s jednou 

stavbou, která byla dokončena 

v posledních deseti letech před 

zahájením zadávacího řízení, jejímž 

předmětem byla výstavba vodovodů 

nebo kanalizací ve finančním objemu 

minimálně 20.000.000,- Kč bez DPH a 

u které byla funkce technického dozoru 

stavebníka vykonávána po celou dobu 

stavby (mimo jiné v rámci stavby s 

názvem Odkanalizování obce 

Nezvěstice na ČOV objednatele obec 

Nezvěstice, kontaktní osoba Lukáš 

Karkoš, ve finančním objemu stavby 

52.800.000,- Kč bez DPH, u které byla 

funkce technického dozoru stavebníka 

vykonávána po celou dobu stavby a 

která byla realizována v období 

09/2014 – 03/2016), 

- je zaměstnancem společnosti INGEM 

a. s. 

 



 
Účastník dále na základě výzvy zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 písm. b) Zákona předložil následující 

doklady dle ust. § 104 písm. a) Zákona: 

 

- kopii pojistné smlouvy a dále dodatek pojistné smlouvy, ze kterých vyplývá, že účastník má 

pojištěnu odpovědnost za škodu le podmínek stanovených v čl. 13.4. zadávací dokumentace a 

čl. 16 návrhu smlouvy o výkonu činnosti technického dozoru stavebníka. 

 

 

IV. 

Poučení: 

 

Proti rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele lze podle ust. § 241 a násl. Zákona podat námitky. 

Námitky musí být doručeny Zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 

Zákona.  

 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky Zadavateli. Doručením vzdání 

se práva podat námitky Zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení 

uplynula. 

 

 

Příloha: Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 13. 12. 2019 
 

V Plzni dne 20.3. 2020 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

Ing. Miroslav Doležal 

generální ředitel 

  



 
 

ZPRÁVA  O HODNOCENÍ  NABÍDEK 

podle ust. § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

 

 

1. Identifikace zadávacího řízení: 

 

Zadavatel: 

1. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

IČO: 720 53 119 

se sídlem Koterovská 462/162, Plzeň, PSČ 326 00 

(dále také jen „SÚSPK“) 

a 

2. Statutární město Plzeň 

IČO: 000 75 370 

se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00 

(dále také jen „MMP“) 

Veřejná zakázka: 
Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská – Technický dozor 

stavebníka 

Druh veřejné 

zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby dle ust. § 14 odst. 2 Zákona 

zadávaná v otevřeném řízení dle ust. § 56 Zákona 

 

 

2. Seznam osob, které se podílely na hodnocení nabídek: 
 

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem: 

Jméno a příjmení: Funkce – posouzení: Zástupce: 

Ludmila Kvardová otevírání nabídek, základní způsobilost SÚSPK 

Ing. Hana Vaníková 

hodnocení nabídek, profesní způsobilost, 

technická kvalifikace, technické podmínky, 

mimořádně nízká nabídková cena 

MMP 

Mgr. Monika Seifertová 

hodnocení nabídek, profesní způsobilost, 

technická kvalifikace, technické podmínky, 

mimořádně nízká nabídková cena 

SÚSPK 

David Stieber 

hodnocení nabídek, profesní způsobilost, 

technická kvalifikace, technické podmínky, 

mimořádně nízká nabídková cena 

SÚSPK 

Bc. Martin Vít 

hodnocení nabídek, profesní způsobilost, 

technická kvalifikace, technické podmínky, 

mimořádně nízká nabídková cena 

SÚSPK 

 

Přizvané osoby: 

Jméno a příjmení: Zástupce: 



 
Ing. Ivana Bubeníčková Finanční výbor Zastupitelstva Plzeňského kraje 

Ing. Vítek Sladký Kontrolní výbor Zastupitelstva Plzeňského kraj 

Mgr. Eva Straková Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s. r. o. 

 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 13. 12. 2019 do 10:00 hodin, obdržel zadavatel celkem čtyři (4) 

nabídky níže uvedených účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky: 

Identifikační údaje účastníka: 

Datum a čas 

doručení 

nabídky: 

1. 

Společnost INGEM - Woring 

se sídlem Barrandova 366/26, Plzeň, PSČ 326 00 

vedoucí společník: 

INGEM a. s. 

IČO: 63504006 

se sídlem Barrandova 366/26, Východní Předměstí, Plzeň, PSČ 326 00  

společník: 

Woring s. r. o. 

IČO: 29159342 

se sídlem Na Roudné 1604/93, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 301 00  

12. 12. 2019 

11:13 

2. 

Sdružení pro Městský okruh Plzeň – TDS 

se sídlem Branická 514/140, Braník, Praha 4, PSČ 147 00 

vedoucí společník: 

Inženýring dopravních staveb a. s. 

IČO: 05315522 

se sídlem Branická 514/140, Braník, Praha 4, PSČ 147 00 

společník: 

IBR Consulting, s. r. o. 

IČO: 25023446 

se sídlem Sokolovská 352/215, Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00 

12. 12. 2019 

12:01 

3. 

SDRUŽENÍ TDS – Městský okruh úsek Křimická - Karlovarská 

se sídlem Sedlecká 169, Karlovy Vary, PSČ 360 10 

vedoucí společník: 

DS engineering PLUS, a. s. 

IČO: 27955834 

se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, Praha 5, PSČ 155 00 

společník: 

AVELS s.r.o. 

IČO: 28000706 

se sídlem Jižní 787/50, Újezd, Plzeň, PSČ 312 00 

12. 12. 2019 

18:17 

4. INFRAM a. s. 

IČO: 25070282 

13. 12. 2019 

7:48 



 
se sídlem Pelušková 1407, Praha 9, PSČ 198 00 

 

 

4. Popis hodnocení nabídek: 

 

a) Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Identifikační údaje účastníka: 
Společnost INGEM - Woring 

se sídlem Barrandova 366/26, Plzeň, PSČ 326 00 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 14.480.000,- 

Zkušenosti hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – pozemní komunikace 

(účastníkem uvedený počet zkušeností / počet 

zkušeností vstupujících do hodnocení) 

Zkušenosti v délce 

alespoň 12 měsíců: 

Zkušenosti v délce 

alespoň 24 měsíců: 

1 / 1 2 / 2 

Zkušenosti hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – mostní objekty 
(účastníkem uvedený počet zkušeností / počet 

zkušeností vstupujících do hodnocení) 

Zkušenosti v délce 

alespoň 12 měsíců: 

Zkušenosti v délce 

alespoň 24 měsíců: 

2 / 2 2 / 2 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Sdružení pro Městský okruh Plzeň – TDS 

se sídlem Branická 514/140, Braník, Praha 4, PSČ 

147 00 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 29.800.000,- 

Zkušenosti hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – pozemní komunikace 

(účastníkem uvedený počet zkušeností / počet 

zkušeností vstupujících do hodnocení) 

Zkušenosti v délce 

alespoň 12 měsíců: 

Zkušenosti v délce 

alespoň 24 měsíců: 

1 / 1 2 / 2 

Zkušenosti hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – mostní objekty 
(účastníkem uvedený počet zkušeností / počet 

zkušeností vstupujících do hodnocení) 

Zkušenosti v délce 

alespoň 12 měsíců: 

Zkušenosti v délce 

alespoň 24 měsíců: 

0 / 0 4 / 4  

Pořadové číslo nabídky: 3 

Identifikační údaje účastníka: 

SDRUŽENÍ TDS – Městský okruh úsek 

Křimická - Karlovarská 

se sídlem Sedlecká 169, Karlovy Vary, PSČ 360 10 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 14.978.405,60 

Zkušenosti hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – pozemní komunikace 

Zkušenosti v délce 

alespoň 12 měsíců: 

Zkušenosti v délce 

alespoň 24 měsíců: 



 
(účastníkem uvedený počet zkušeností / počet 

zkušeností vstupujících do hodnocení) 0 / 0 2 / 2 

Zkušenosti hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – mostní objekty 
(účastníkem uvedený počet zkušeností / počet 

zkušeností vstupujících do hodnocení) 

Zkušenosti v délce 

alespoň 12 měsíců: 

Zkušenosti v délce 

alespoň 24 měsíců: 

0 / 0 0 / 0 

Pořadové číslo nabídky: 4 

Identifikační údaje účastníka: 

INFRAM a. s. 

IČO: 25070282 

se sídlem Pelušková 1407, Praha 9, PSČ 198 00 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 34.000.000,- 

Zkušenosti hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – pozemní komunikace 

(účastníkem uvedený počet zkušeností / počet 

zkušeností vstupujících do hodnocení) 

Zkušenosti v délce 

alespoň 12 měsíců: 

Zkušenosti v délce 

alespoň 24 měsíců: 

0 / 0 3 / 3 

Zkušenosti hlavní osoby technického dozoru 

stavebníka – mostní objekty 
(účastníkem uvedený počet zkušeností / počet 

zkušeností vstupujících do hodnocení) 

Zkušenosti v délce 

alespoň 12 měsíců: 

Zkušenosti v délce 

alespoň 24 měsíců: 

0 / 0 2 / 2 

 

b) Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

 

Zadavatel stanovil základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky (dle ust. § 114 

Zákona) v níže uvedených hodnotících kritériích: 

 

 Kritéria hodnocení Váha 

A. Nabídková cena 80% 

B. Zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky  20% 

 

Způsob hodnocení: 

 

A. Nabídková cena 

V rámci tohoto kritéria hodnocení zadavatel hodnotil výši celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

nabídnutou účastníky v souladu s čl. 10.2. zadávací dokumentace. Za výhodnější nabídku byla 

považována nabídka s nižší nabídkovou cenou. Nabídky byly v rámci tohoto kritéria hodnocení 

hodnoceny bodovací metodou dle následujícího vzorce: 

 

Hodnota (výše) nejnižší celkové nabídkové ceny ze všech nabídek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––-–––––––––––-–––––––––––- x 80 

Hodnota (výše) hodnocené nabídky 

 

B. Zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

V rámci tohoto kritéria hodnocení zadavatel hodnotil zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na 

plnění veřejné zakázky a jejichž kvalita bude mít zásadní dopad na plnění veřejné zakázky. Za 

výhodnější nabídku byla považována nabídka s celkově vyššími (rozsáhlejšími co do počtu 



 
realizovaných zakázek) zkušenostmi osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky, tj. u 

hlavní osoby technického dozoru stavebníka – pozemní komunikace (viz čl. 9.5.2.2. písm. a) zadávací 

dokumentace) a u hlavní osoby technického dozoru stavebníka – mostní objekty (viz čl. 9.5.2.2. písm. 

b) zadávací dokumentace), a to následovně: 

 

a) u hlavní osoby technického dozoru stavebníka – pozemní komunikace (viz čl. 9.5.2.2. 

písm. a) zadávací dokumentace) 

Předmětem hodnocení v rámci tohoto kritéria hodnocení byly zkušenosti hlavní osoby 

technického dozoru stavebníka – pozemní komunikace (viz čl. 9.5.2.2. písm. a) zadávací 

dokumentace) za období 10 let před zahájením zadávacího řízení s výkonem funkce 

technického dozoru stavebníka u staveb pozemních komunikací, kde výkon funkce 

zastávala alespoň 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců. 

 

Typ dopravní stavby v rámci zkušenosti 
Přepočet na bodové 

hodnocení 

Jednotlivý výkon funkce technického dozoru stavebníka u 

staveb pozemních komunikací, jejichž předmětem byla 

výstavba či rekonstrukce pozemní komunikace ve finančním 

objemu minimálně 50.000.000,- Kč bez DPH nad rámec 

zadavatelem požadované kvalifikace v čl. 9.5.2.2. písm. a) 

zadávací dokumentace, tj. referenční zakázky – pozemní 

komunikace 

2 body 

 

Zkušenost naplňující výše uvedené parametry s jednou a tou samou službou, u které 

hodnocená osoba řádně vykonávala hodnocenou činnost po dobu alespoň 24 po sobě jdoucích 

měsíců, byla započítána pro účely hodnocení jako 2 zkušenosti. Případná delší kontinuální 

zkušenost s jednou a tou samou službou však již nebyla dále bonifikována (nebylo možné za 

výkon činnosti ve vztahu k jedné a té samé službě získat více než 4 body). Bez ohledu na počet 

zkušeností nemohl dodavatel získat u hlavní osoby technického dozoru stavebníka – 

pozemní komunikace v součtu více než 10 bodů. 

  

b) u hlavní osoby technického dozoru stavebníka – mostní objekty (viz čl. 9.5.2.2. písm. b) 

zadávací dokumentace) 

Předmětem hodnocení v rámci tohoto kritéria hodnocení byly zkušenosti hlavní osoby 

technického dozoru stavebníka – mostní objekty (viz čl. 9.5.2.2. písm. b) zadávací 

dokumentace) za období 10 let před zahájením zadávacího řízení s výkonem funkce 

technického dozoru stavebníka - mostní objekty, která trvala alespoň 12 po sobě jdoucích 

kalendářních měsíců. 

 

Typ dopravní stavby v rámci zkušenosti 
Přepočet na bodové 

hodnocení 

Jednotlivý výkon funkce technického dozoru stavebníka u 

staveb pozemních komunikací, jejichž předmětem byla 

výstavba či rekonstrukce betonového mostu ve 

finančním objemu minimálně 20.000.000,-Kč bez DPH 

nad rámec zadavatelem požadované kvalifikace v čl. 9.5.2.2. 

písm. b) zadávací dokumentace, tj. referenční zakázky – 

mostní objekty 

2 body 

 



 
Zkušenost naplňující výše uvedené parametry s jednou a tou samou službou, u které 

hodnocená osoba řádně vykonávala hodnocenou činnost po dobu alespoň 24 po sobě jdoucích 

měsíců, byla započítána pro účely hodnocení jako 2 zkušenosti. Případná delší kontinuální 

zkušenost s jednou a tou samou službou však již nebyla dále bonifikována (nebylo možné za 

výkon činnosti ve vztahu k jedné a té samé službě získat více než 4 body). Bez ohledu na počet 

zkušeností nemohl dodavatel získat u hlavní osoby technického dozoru stavebníka – mostní 

objekty v součtu více než 10 bodů. 

 

Další pravidla hodnocení zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky: 

Maximální součet bodů určený k přepočtu na bodové hodnocení pomocí váhy kritéria hodnocení - 

Zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky dle vzorce uvedeného níže je 20 

bodů. Součet bodových hodnot za všechny vyhovující zkušenosti obou členů týmu byl přepočten na 

bodové hodnocení dle daného kritéria dle následujícího vzorce: 

 

Hodnota hodnocené nabídky (součet bodových hodnot za zkušenosti členů týmu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– x 20                                                   

Hodnota nejvýhodnější nabídky s nejvyšším počtem bodů (součet bodových hodnot za 

zkušenosti členů týmu) 

 

Určení pořadí účastníků: 

Celkový výsledek účastníka byl dán součtem hodnot (bodů) za kritéria hodnocení dle písm. A) a písm. 

B) výše. Nabídka s nejvyšším počtem bodů byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 

c) Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

 

 Nabídka č. 1 Nabídka č. 2 Nabídka č. 3 Nabídka č. 4 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 14.480.000,- 29.800.000,- 14.978.405,60 34.000.000,- 

Počet bodů získaných v rámci 

kritéria nabídková cena: 
80 38,87 77,34 34,07 

Zkušenosti hlavní osoby tech-

nického dozoru stavebníka – 

pozemní komunikace v délce 

alespoň 12 měsíců: 

1 1 0 0 

Zkušenosti hlavní osoby tech-

nického dozoru stavebníka – 

pozemní komunikace v délce 

alespoň 24 měsíců: 

2 2 2 3 

Počet bodů získaných v rámci 

subkritéria zkušenosti hlavní 

osoby technického dozoru sta-

vebníka – pozemní komunikace 

(maximálně 10 bodů): 

10 10 8 10 

Zkušenosti hlavní osoby tech-

nického dozoru stavebníka – 

mostní objekty v délce alespoň 12 

měsíců: 

2 0 0 0 

Zkušenosti hlavní osoby tech-

nického dozoru stavebníka – 
2 4 0 2 



 
mostní objekty v délce alespoň 24 

měsíců: 

Počet bodů získaných v rámci 

subkritéria zkušenosti hlavní 

osoby technického dozoru sta-

vebníka – mostní objekty 

(maximálně 10 bodů): 

10 10 0 8 

Součet bodových hodnot za 

zkušenosti hlavní osoby 

technického dozoru stavebníka – 

pozemní komunikace a hlavní 

osoby technického dozoru sta-

vebníka – mostní objekty: 

20 20 8 18 

Počet bodů získaných v rámci 

kritéria zkušenosti osob: 
20 20 8 18 

Celkem bodů: 100 58,87 85,34 52,07 

 

d) Výsledek hodnocení nabídek 

 

Výsledné 

pořadí: 
Identifikační údaje účastníka: 

Celkem 

bodů: 

1. 

Společnost INGEM - Woring 

se sídlem Barrandova 366/26, Plzeň, PSČ 326 00 

vedoucí společník: 

INGEM a. s. 

IČO: 63504006 

se sídlem Barrandova 366/26, Východní Předměstí, Plzeň, PSČ 326 00  

společník: 

Woring s. r. o. 

IČO: 29159342 

se sídlem Na Roudné 1604/93, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 301 00 

100 

2. 

SDRUŽENÍ TDS – Městský okruh úsek Křimická - Karlovarská 

se sídlem Sedlecká 169, Karlovy Vary, PSČ 360 10 

vedoucí společník: 

DS engineering PLUS, a. s. 

IČO: 27955834 

se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, Praha 5, PSČ 155 00 

společník: 

AVELS s.r.o. 

IČO: 28000706 

se sídlem Jižní 787/50, Újezd, Plzeň, PSČ 312 00 

85,34 

3. 

Sdružení pro Městský okruh Plzeň – TDS 

se sídlem Branická 514/140, Braník, Praha 4, PSČ 147 00 

vedoucí společník: 

Inženýring dopravních staveb a. s. 

58,87 



 
IČO: 05315522 

se sídlem Branická 514/140, Braník, Praha 4, PSČ 147 00 

společník: 

IBR Consulting, s. r. o. 

IČO: 25023446 

se sídlem Sokolovská 352/215, Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00 

4. 

INFRAM a. s. 

IČO: 25070282 

se sídlem Pelušková 1407, Praha 9, PSČ 198 00 
52,07 

 

Dle výsledku hodnocení nabídek je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější nabídka níže uvedeného 

účastníka zadávacího řízení: 

 

Společnost INGEM – Woring 

se sídlem Barrandova 366/26, Plzeň, PSČ 326 00 

 

vedoucí společník: 

INGEM a. s. 

IČO: 63504006 

se sídlem Barrandova 366/26, Východní Předměstí, Plzeň, PSČ 326 00  

 

společník: 

Woring s. r. o. 

IČO: 29159342 

se sídlem Na Roudné 1604/93, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 301 00 

 

 

V Plzni dne 13. 12. 2019 

 

 

Jméno a příjmení, zařazení Podpis 

Ing. Hana Vaníková  

Mgr. Monika Seifertová  

David Stieber  

Bc. Martin Vít  

 
 


		2020-03-20T09:47:53+0100
	Ing. Miroslav Doležal




